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РЕГЛАМЕНТ (ЕО) № 1628/2000 НА КОМИСИЯТА 

 

от 24 юли 2000 година 

 

за трето коригиране на Регламент (ЕО) № 1802/95 за изменение на 

регламентите, които установиха преди 1 февруари 1995 г. определени цени 

и суми на пазара на мляко и млечни продукти, на които стойността в екю 

бе адаптирана в резултат от премахването на коригиращия фактор за 

селскостопанските обменни курсове 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕИО) № 1600/92 на Съвета от 15 юни 1992 г. за 

специфичните мерки за Азорските острови и остров Мадейра относно 

определени селскостопански продукти
1
, последно изменен с Регламент (ЕО) № 

1257/1999
2
, и по-специално член 10 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) В приложението към Регламент (ЕО) №1802/95 на Комисията
3
, последно 

изменен с Регламент (ЕО) № 904/96
4
, бе открита грешка. Тази грешка би 

следвало да бъде коригирана. 

 

(2) Предвидените в настоящия регламент мерки са в съответствие със 

становището на Управителния комитет по млякото и млечните продукти, 

 

ПРИЕ НАСТОЯЩИЯ РЕГЛАМЕНТ: 

 

Член 1 

 

В приложението към Регламент (ЕО) № 1802/95, сумите относно Регламент 

(ЕИО) № 2219/92 на Комисията
5
 се заменят със следното: 

 

1 2 3 4 5 

 

Регламент 

(ЕИО) № 

 

Позовавания 

 

Предишна сума 

с 

преизчисления 

 

Нова сума без 

преизчисления 

 

Нова сума, 

приложима от 1 

септември 1995 г. 

2219/92 Член 3, буква 

б) 

2,5 

5 

7,5 

3,019 

6,04 

9,06 

3 

6 

9 

                                                           
1
 OВ L 173, 27.6.1992 г., стр. 1. 

2
 OВ L 160, 26.6.1999 г., стр. 80. 

3
 OВ L 174, 26.7.1995 г., стр. 27. 

4
 OВ L 122, 22.5.1996 г., стр. 4. 

5
 OВ L 218, 1.8.1992 г., стр. 75. 
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Член 2 

 

Настоящият регламент влиза в сила на седмия ден от публикуването му в 

Официален вестник на Европейските общности.  

 

Настоящият регламент е задължителен в своята цялост и се прилага пряко във 

всички държави-членки.  

 

 

Съставено в Брюксел на 24 юли 2000 година. 

 

За Комисията: 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 

 


